



AREA 24 S.p.a.

**FORNITURA ED INSTALLAZIONE DI HARDWARE E SOFTWARE PER LA REALIZZAZIONE
DI UN CENTRO UNIFICATO DI VIDEOSORVEGLIANZA E GESTIONE DELLE CHIAMATE
DI SOCCORSO, CON AMPLIAMENTO ED INTEGRAZIONE DELLA RETE IN FIBRA OTTICA
PER I LOTTI 1-2-3 DELLA PISTA CICLABILE.**

PROGETTO ESECUTIVO

COMMITTENTE: AREA 24 S.p.A.

**Indirizzo: Corso Cavallotti, 59 - Palazzo Comunale
18038 SANREMO (IM)**

Il Committente

Il Tecnico

**Ing. CRISPIATICO MARCELLO
Via Carducci n° 28 Sanremo (IM)**

CATEGORIA ELABORATI :

IMPIANTO DI VIDEOSORVEGLIANZA

OGGETTO :

COMPUTO METRICO

ELABORATO

I. 02

REV	DATA	MOTIVAZIONE	REDATTO	VERIFICATO	APPROVATO	AUTORIZZATO
B	MARZO 2010	Seconda emissione				
A	GIUGNO 2009	Prima emissione				

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							86'367,72
	Fase 1 - Realizzazione sala controllo c/o Commissariato (Cat 1)							
25 P24 24/03/2010	Fornitura e posa in opera di server per rack tipo HP Proliant DL180 G5 o equivalente. Processori: 2 x Intel Xeon - 2.5 GHz - QC Ram: 4 GB Cache:12 MB Hard disk: 2 X OPT HDD-SAS ... e Gigabit Server Adapter Alimentatore ridondante: HP Rdnt Power Suply Kit Tastiera e mouse inclusi Versione: Rack 2U					2,00		
	SOMMANO Nr.					2,00	5'788,71	11'577,42
26 P25 24/03/2010	Sistema Operativo: MS WIN 2003 o 2008 Server R2 ITA 1 licenza server + 5 licenze client - installato e configurato					2,00		
	SOMMANO Nr.					2,00	724,45	1'448,90
27 P26 24/03/2010	Monitor TFT 20" HP modello LP2065					1,00		
	SOMMANO Nr.					1,00	609,74	609,74
28 P27 24/03/2010	Workstation HP XW4600 Processore Intel Core 2 Duo E8500 Processor/ 3.16 GHz, 6MB L2 (shared) / 1333 MHz FSB Ram HP 2 GB (2 x 1 GB) PC2-6400E DDR2-800 ECC Espandibilita' massima ... totali di cui 2 occupati dalla memoria standard Hard disk 250 Gb DVD RW16x , tastiera e mouse Windows 7 professional					1,00		
	SOMMANO Nr.					1,00	1'533,19	1'533,19
29 P28 24/03/2010	Scheda Video NVIDIA Quadro NVS 290 256 MB PCIE					1,00		
	SOMMANO Nr.					1,00	117,01	117,01
30 P29 24/03/2010	Monitor Display LCD - TFT - 24" - widescreen - 1920 x 1200 / 60 Hz - 400 cd/m2 - 1000:1 - 6 ms - 0.27 mm HDMI, 2xDVI-I, DisplayPort. Include fornitura, posa e configurazione con installazione driver. tipo HP LP2475W o equivalente.					1,00		
	SOMMANO Nr.					1,00	733,71	733,71
31 P30 24/03/2010	Joystick professionale per il controllo di precisione delle telecamere di rete pan/tilt/zoom e a cupola. Si connette al PC attraverso porta USB. Caratterizzato da tre assi Hall Eff ... rotazione della manopola per lo zoom e 12 tasti programmabili. tipo Axis 295 Video Surveillance Joystick o equivalente.					1,00		
	SOMMANO Nr.					1,00	433,14	433,14
32 P31 24/03/2010	Switches per il controllo di 8 PS/2 or USB servers da una sola central location con tastiera e mouse PS/2 e monitor. The switch is operating system independent and transparent to all applications.					1,00		
	SOMMANO Nr.					1,00	476,43	476,43
	A R I P O R T A R E							103'297,26

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							120'754,14
	Fase 5 - Collegamento lotto 1- lotto 2 - Ex stazione S.Stefano (Cat 3)							
38 P38 24/03/2010	Fornitura in opera armadio stradale Conchiglia 515*543*260 con piedistallo e piastra di fondo sulla quale sono montate e cablate le apparecchiature elettriche: INT. DIFF. 1N 30MA ... g 264VAC/12-24VDC 1,2A, PRESA UNIV di servizio. Inclusa linea di alimentazione, ricavata dalla più vicina colonnina SOS.					1,00		
	SOMMANO Nr.					1,00	1'631,35	1'631,35
39 P05 06/05/2010	Fornitura cavo 8 fibre 50/125 62.5/125 multimodale o 9/125 monomodale - armatura antioditore in acciaio corrugato - Guaina esterna in PE. Inclusa posa in tubo conduit-TAZ, cavidotto interrato o a vista, esclusa canalizzazione.	2,00	600,00			1'200,00		
	SOMMANO Mt.					1'200,00	5,61	6'732,00
40 P06 06/05/2010	Terminazione cavo loose 8 f.o. MM o SM a 1 tubetto da 8 fibre con splitter - certifica OTDR - incluso connettore pigtail SC 3M Il prezzo si riferisce ad ogni singola fibra terminata da una sola estremità. include quota parte di certificazione del tratto misurato, con rilascio del report.	4,00			16,000	64,00		
	SOMMANO cadauno					64,00	37,28	2'385,92
41 P07 06/05/2010	Fornitura in opera di pannello di permutazione ottico, Box in ABS 200x120x90 guida DIN bussole SC Duplex con corpo in poliestere e manicotto in zirconio - da 8 a 12 connettori SC duplex.					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	475,15	1'900,60
42 P16 06/05/2010	Provvista e posa di Bretelle ottiche bifibra, monomodali o multimodali, connettori SC-SC					10,00		
	SOMMANO Nr.					10,00	30,32	303,20
43 P42 24/03/2010	RS40 - Rail Switch 9GB di cui 4 combo (GB FE) + alimentatore 24Vdc / 24Vac					2,00		
	SOMMANO Nr.					2,00	3'247,01	6'494,02
44 P13 24/03/2010	Modulo SFP 1000 LX					4,00		
	SOMMANO Nr.					4,00	510,31	2'041,24
45 P12 24/03/2010	Modulo SFP 100 FX MM					4,00		
	SOMMANO Nr.					4,00	220,36	881,44
46 P16 06/05/2010	Provvista e posa di Bretelle ottiche bifibra, monomodali o multimodali, connettori SC-SC					8,00		
	SOMMANO Nr.					8,00	30,32	242,56

	A RIPORTARE							143'366,47

